
; ‘,

DA: COMISSAO DE LICITACAO — TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICACAO DO AVISO ABAIXO, PARA
ATE O 20/06/2024:

- DIARIO OFICIAL DA UNIAO - DOU.
- DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE.
- JORNAL O POVO.

AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 06/2024-SME

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE
EDUCAGAO- AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO Noe PE06/2024-SME. A
Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna publico que se
encontra a disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE02/2024-
SME, que tem como objeto REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO
DE EMPRESA PARA A AQUISICAO DE PARQUES INFANTIL DE MADEIRA EUCALIPTO,
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA-CEARA, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAGOES TECNICAS DO TERMO DE REFERENCIA.Esta licitagao esta
Sujeita as disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM
NET - Bolsa’ Brasileira de  Mercadorias  - https://novobbmnet.com.br/,
https:/www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas

através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia
04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as O8h35min. Inicio da Disputa de Lances as
O8h45min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitacées de esclarecimento acerca do edital
deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia
Farrapo de Souza - Agente de Contratac&o. Prefeitura Municipal de Tiangua, 19 de junho de
2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 19 de junho de 2024.

' ) ates Tate! te Noe
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratagdo de Aquisicédes de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.brCNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



19/06/24, 11:45 Locamail :: AVISO PUBLICAGAO EDITAL PE06/2024-SME

eb A\ Bs fy] [E] Licitacao@Ti... ¥

E-Mail € i |
© Mais Mensag: s368 4 OD

AVISO PUBLICACAO EDITAL PE06/2024-SME &

Vocé Q@g « +
Caixa de entrada (1685) Parar oblettva@obletivace:comibr
Rascunhos (25)

Visualizar anexoEnviados
BOM DIA !

Spam (9)

paler SEGUE AVISO DE PUBLICACAO EDITA PE 06/2024-SME PARALixeira (7)
PUBLICACAO DIA 20/06/2024.

GRATA,

COMISSAO DE LICITACAO

1 anexo

06, AVISO.docx
230 KB

BE DOCUMENTO

eeFa C) 88% usado

https ://w ebmail-seguro.com.britiangua.ce.gov.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1 %2Cflash%3D0% 2Ctiff% 3D0%2Cw ebp%3D1&_uid=6736& m... 4/1



DIARIO OFICIAL DA UNTAO. segao 3

AVISO DE JULGAMENTO
CONCORRENCIA PUBLICA N2 4/2023-C

Secretaria de Infraestrutura e Servicos Publicos - Aviso de Julgamento de
Propostas de Precos.

A Comissdo Especial de Licitagdo ca Prefeitura Municipal de Tauad-CE torna
publico o Resultado da Andlise da Proposta de Preco referente 4 Concorréncia Publica N°
004/2023-CP, com fins 4 Contratagao de empresa para execucdo da construg3o do campus

de medicina, no Municipio de Taua/CE. Empresas Classificadas: Edmil Construcoes S/A,
Primer Construcoes LTDA e AGF Projetes e Construcoes LTDA. Empresas Desclassificadas: T.

C. S. da Silva Construgdes LTDA e R E Sousa ConstrugSes e Servicos LTDA. A methor
classificada foi Edmil Construcoes S/A, cujo valor global da proposta é R$ 10.344.015,45 (dez
milhGes e trezentos e quarenta e quatro mil e quinze reais e quarenta e cinco centavos}.
Fica aberte o prazo recursal, conforme art. 109, inciso |, alinea "b" da Lei n° 8.666/93 A Ata
de luigamento das Propostas esté disponive! no Portal de Licitagdes do TCE.

Taud - CE, 18 de junho de 2024.
WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA -

Presidente da Comissao Especial de Licitagao

AVISO DE JULGAMENTO
CONCORRENCIA PUBLICA N2 20/2023-CP

Secretaria de Educagaa - Aviso de Julgamento de Propostas de Precos.
A Comissao Especial de Licitacdo da Prefeitura Municipal de Taud-C£ torna

publico o Resultado da Andlise da Proposta de Preco referente a Concorréncia Publica N°
020/2023-CP, com fins a Contratacdo de empresa para execucdo de ampliacdo de escolas,

no Municipio de Taud/CE, junto a Secretaria da fducacg3o. Empresas Classificadas:
Millenium Servicos LTDA, Construtora Impacto Comercio e Servicos LTDA, A & V Projetos e
Construcoes LTDA, Construtora Borges Carneiro LTDA, Agape Engenharia e Servicos LTDA e

R Meira Engenharia LTDA. Empresas Desclassificadas: Tecta Construcoes e Servicos LTDA e
3D Construcoes LTDA. A melhor classificada foi Millenium Servicos LTDA, cujo valor global
da proposta é RS 3.589.406,56 (trés milhées e quinhentos e oitenta e nove mil e
quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos}. Fica aberto o prazo recursal,
canforme art. 109, inciso |, alinea “b" da Lei 8.666/93 A Ata de Julgamento das Propostas
esta disponivel no Portal de Licitagdes do TCE.

Taua/C, 19 de junho de 2024
WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissao Especial de Licitagdo

AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N¢ 2/2023-TP

Secretaria da Educagdo - Aviso de Juigamento de Propostas de Prego.
A Comissdo Especial de Licitacgdo da Prefeitura Municipal de Taud-CE torna

publico o Resultado da Andlise da Proposta de Preco referente a Tomada de Precos N@

002/2023-TP, com fins 4 Contratagdo de empresa para prestac3o de servigos na
execugdo/construgdo da obra Quadra Escolar Dr. Alberto Feitosa Lima, localizada no Setor
G, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Educacdo no que importa o
atendimento 3 execucéo do objeto pactuado com o FNDE através do Termo de
Compromisso n®. 8914/2014. Empresas Desclassificadas: Abrav Construcoes Servicos
Eventos e Locacoes LTDA, WU Construcoes e Servicos LTDA, Apla Comercio, Servicos,
Projetos e Construcoes LTDA, T. C. $. da Silva Construcoes LTDA, Vipon Empreendimentos
LTDA, Prime Empreendimentos, incorporadora e Servicos LTDA, G K Engenharia e Solucoes
LTDA e Engnord Construcoes e Servicos LTDA. Empresa Classificada: M A Feitosa de Sousa
LTDA, cujo valor gioba! da proposta é RS 313.122,84 (trezentos e treze mil e cento e vinte
e dois reais e oitenta e quatro centavos), sendo deciarada vencedora do certame. Fica
aberto o prazo recursal, conforme art. 109, inciso |, alinea “b" da Lei 8.666/93. A Ata de
Julgamento das Propostas estd disponive! no Portal de Licitagdes do TCE.

Taua-CE, 19 de junho de 2024.
WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissdo Especial de Licitac#o

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
RESULTADO DE JULGAMENTCS

TOMADA DE PRECOS N® 2023.12.12.01 - TP - INFRA

© Municipio de Tejuguoca por meio da Comisso Permanente de Licitagdées
torna publico aos interessados o resultado do juigamento da Fase de Propostas, da
Licitagdo na modalidade Tomada de Precos N° 2023.12.12.01 - TP - INFRA do tipo menor
preco global por Lote, cujo objeto é contratag3o de empresa especializada em servicos de
engenharia para construcdo de passagem molhada na Localidade de Vila Cruz (Sangradouro
do Agude) e na localidade de Laura (Vazante Grade) de responsabilidade da Secretaria de
Infraestrutura do Municipio de Tejucuoca/CE a empresa Itapaje Construcao e Servicos LTDA
- CNPJ: 10.933.035/0001-37, com valor global de R$ 554.399,57 (quinhentos e cinquenta e
quatro mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos). A Comissao
divulgou o Resultado da Proposta de Precos e com amparo no art. 109, inciso |, alinea “b“
e abriu o prazo recursal. Maiores informagdes na sata da Comissdo de Licitagdo, situada na
Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceara, pelo telefone (85} 99299-
2315 e nosite: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.

Tejuguoca-CE, 19 de junho de 2024.
JOSE MARCOS PINHO BRITO

Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

AVISO DE ALTERACAO

CHAMADA PUBLICA N2 CHP 2/2024-SESA

A Comissdo Especial de Qualificagfo e Selecdo (CEQS} do Municipio de
Tiangua/CE torna publico o Extrata de Segunda alteragdo ao Edital da Chamada Publica N2
CHP 02/2024-SESA. Publicado no DOU, quinta-feira, 6 de junho de 2024, Seco 03, Pagina
221. Referente ao Chamamento Piblico de entidades privadas, sem fins lucrativos,
interessadas em se qualificarem como Organizacaa Social, na area de satide, no ambito do
municipio de Tiangud/CE, para habilitagdo para eventual e futuro gerenciamento,
operacionalizagdo e execucdo das acdes e servicos de salide dos equipamentos de Satide

da Rede Municipal, mediante futura celebracdo de contrato de gestao. Objeto da
alteracdo: Alteragdo na Clausula 5 do Edital - Descriggo: A Comissdo Especial de
Qualificagdo e Selec3o (CEQS) informa as seguintes alteragdes: Retirada do item: 5.1.01.2.1.
Habilitacdo Juridica. b.12. Existéncia de Programa de integridade, Programa de Logistica
Sustentavel, Planejamento Estratégico Organizacional estruturado e Politica de Governancga
Organizacional. Objetivo: Assegurar clareza e adequaco das disposicdes do edital,

proporcionando melhor entendimento e cumprimenta das obrigagdes pelas entidades
interessadas. Data: Tiangud/CE, 19/06/2024.

Tiangud/CE, 19 de Junho de 2024.
PATRICIA FEITOZA SANTOS

Presidente da Comiss3o Especial de Qualificagde e Selecdo
~ CEQS

Este documento pode ser verificado no endereco eletranico
http://wew.in.gov.br/autentic'dade.htmi, pelo eddigo 0530202406200021C

ISSN 1677-7069 N2 117, quinta-feira, , derpunho

de
2024

AVISO DE LICITACAO MS aPREGAO ELETRONICO N& PED6/2024-SME

Secretaria de Educacdo - Aviso de Pregdo Eletrénico N2 PE06/2024-SIMEY-
.

A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do Agente de Contratagao,
torna publico que se encontra 4 dispasi¢do dos interessados o Edital do Pregdo Eletrénico
N&. PE 06/2024-SME, que tem como objeto Registro de Precos para futura e eventual
contratagdo de empresa para a aquisiggo de Parques infantil de Madeira Eucalipto,
destinados as escolas da Rede Municipal de Ensino de Tiangua-Ceara, conforme
quantidades e especificagdes técnicas do Termo de Referéncia. Esta licitagao estd sujeita as
disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edita! podera ser obtido no site do BBM NET

- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.cam.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou Attps://licitacoes.tce.ce.gav.br/. O recebimento das
propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as
O8h30min do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as O8h35min. Inicio da
Disputa de Lances as O8h45min dia 04/07/2024 (hordrio de Brasilia). Solicitagées de
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao enderego eletrénico de e-mail:

licitacao@tiangua.ce.gov.br.

Tiangua/Ce, 19 de junho de 2024.
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratacado

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

CREDENCIAMENTO N2 CHPO1/2024-SEFIN

Secretaria de Financas do Municipio de Tiangua - Aviso de Chamada Publica
para Credenciamento N° CHPO1/2024-SEFIN.

O Agente de Contratacg3o camunica aos interessados que estara recebendo os
documentos de Aceite da Proposta Financeira e Documentos Habilitatérios, no periodo de
20/06/2024 a 20/06/2025, pelo pericdo de 12 (doze) meses, contados a partir da
veiculagdo deste aviso, a fim de realizagdo da Chamada Publica para Credenciarmento n2
CHPO1/2024-SFFIN.. Objeto: contratac3o de instituigdes financeiras, credenciadas pelo
banco central do brasil, para a prestagdo de servicos de arrecadacdo dos tributos e demais
receitas publicas, inciusive por intermédio de terceiros contratades, junto ao Municipio de
Tiangua-CEé, na sala de reuniées do Setor de Licitacdo, sito 4 Av. Moisés Moita n? 785, Nené

Placido - Tiangua-CE. O Edital podera ser obtido junto ao setor, no endereso acima, das 08h
as 17h, nos dias titeis e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/.

Tianguaé-CE, 19 de junho de 2024.
WALMER TAVARES CHAGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO da Tomada de Precos n.2 0072811.2023, Contratante: Secretaria
Municipal das Obras Publicas, Urbanismo e dos Servicos Publicos, objeto: CONTRATACAO

DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS NA CONSTRUCAO DE ESTRADA, SEDE A SAO
FRANCISCO — DE SAO FRANCISCO A BOM SUCESSO ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE. Contratada: TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-CNPJ: 20.160.697/0001-

75, contrato N®  0072811.2023-01, $: 2.980.800,39, Dotacdo Orcamentaria:
1515.26.782.0146.1.053, Elemento de gasto: 4.4.90.51.00, Fonte: 1700000000, Vigéncia do

tontrato:19/06/2024 A 16/11/2024. ASS: Roberto de Souza Alencar.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AVISO DE SUSPENSAO
PREGAO ELETRONICO N° 8/2024

Processo n.2 19929/2023
{D Cidadés:

2024.007E0700001.01.0003
O Municipio de Anchieta/ES, por meio da sua Pregoeira Oficial, torna publico que a

licitagdo acima referida esta SUSPENSA, para revisdo dos termos do edital.
Oportunamentealicitaggo sera novamente agendada, com o editai devidamente

retificado.
Objeto: Contratagao de empresa para aquisico de veiculos automotores,conforme condicées e exigéncias previstas neste Edital e seus anexos.

Anchieta, 17 de Junho de 2024.
JOSELIA FRONTINO DOS SANTOS MARVILLA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO £ FINANCAS DE
BAIXO GUANDU/ES

AVISO DE UCITACAO
CONCORRENCIA ELETRONICA N2 15/2024 - SEMAD/BG/ES

PROCESSO n® 4815/2024
Contratagdo de empresa especializada na area de engenharia e/ou arquitetura

para execucao da obra de construcéo de Praca Publica, Rua Nestor Gomes Bairro Alto Guandu,
no municipio de Baixo Guandu/ES, com emprego de mao de obra, insumo, materiais e
equipamentos de acordo com a planilha orcamentaria, memorial descritivo, cronograma fisicofinanceiro e projeto basico, através da Secretaria Municipal de Obras.

Cidades/TCE-ES: 2024.011£0500001.01.0009
Abertura: as 09h do dia 04/07/2024

O edital e documentacgdo anexa estardo disponiveis nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.ar e www.pmbg.es.gov.br.

Local de realizagao da sessao publica eletrénica:
www.portaldecompraspublicas.com.br

End.: R: Fritz Von Lutzow, 217, Centro, Baixo Guandu- ES, CEP: 29730-000, TELEFAX:
Geral (27} 3732-8900.

Baixo Guandu/ES, 19 de junho de 2024
MARCIO MACEDO SABOIA

Agente de Contratagao - PMBG/ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO FRANCISCO

AVISO DE LICITACAO
CONCORRENCIA ELETRONICA N® 6/2024

1, Sintese do objeto: Contratag3o de empresa especializada para construgdo de
muro com gradil e caicada cidada, na Escola Municipal Sebasti3o Albano, Bairre Vila Vicente,
nesta municipalidade, conforme Termo ce Referéncia, Planilna Orcgamentdria, Cronograma,
Memorial e BDI anexos.

2. Tipo de licitagde: Concorréncia Eletrénica 000006/2024 - MENOR PRECO GLOBAL.
3. Sessdo de juigamento das propostas e documentagdo: s 09:00 horas do dia 09de julho de 2024 Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de Compras) - https://bnc.org.br/

que imstitui 3 infraestrutura de Chaves Publicas Brasiiera~ICP-Brasi

Documento assinade digitalmente conforme MP n? 2.206-2 de 24/08/2001, ice1=

ye Away,



GI

wemug

civ

terete

errr

eo

~

”

:

-

ou

'yZ0z

OP

OU;N!

Op

gO

EIN

OP

‘YOO:6O

SY

BIeZHeO!

aNd

oaaNd

eLUO)

‘OPSEEWUOg

an

auoby

ONS

BP

sganie

'2INjNSBejU

OP

BUEI9I0ES

Y

WUINISS-PZOZ

O20

oN

CINGRd

BOUaMOoUOD

~

ORS

EY]

BP

OSIAY+

WUBEWY

Op

O/ESUDD

OFS

ap

Edun;

BaMBpajOsd

-

FARO

OP

OPE}SZ

“fyjonaoGarg~

eyDoY

Saseog

djenbues4

aude}oy|

“pene

op

oyun

ap

gg

‘QQ/oyuRRUIY

Op

GJeSuEg

OFS

“pAb

ea

aquesemeopo|eoucBors

mmm!

upaoB

ao’

saya

pq

woo

eibooudayez

Us

seiduUco/-SCRY

SOd1UGA

319

so3aopus

SOU

SOPIQo

20S

OBiapod

’SOXOUE

SN3S

2

JEYPA

O
[DD

-

yuRseWy

Op

ojedU0D

OgS

BP

O:dIIUNW

Op

GaNYIND

29

CHE]QINNS

UP

SUNUBIUD

sv
‘s}eUaIGas

B

SIBDO]

SBQdUIE

SP

OFSWIEAUCS

OLD

LUOQ

‘quodsuea

3

ogsejmsuisep

‘oedeeysu:

‘wahequowsap

‘wabeyow

opuarjoaua

‘soIUEads

egued

segianip

Suminysa

6

SojUOWEdINba

ap

ORdEDOI

Bp

SOAAJES

UIE

EpeZTeMedsa

esaudws

op

seQdereyucs

Sleners

@

SEINYy

OpUcsIA

oSaig

9p

OAsibay

eied

eysodord

soyjew

ap

opdaias

‘ayalgo:

“INDAS—PZ02'PZ0

Ad

oN

ot

ONSald

/34'1U09

BIBoj}OUDe}egZuF'SeudWod,/sdyy

CoUgNa'a

O5a18pUa

OU

“bZOZ

BP

OUINT

SP

CG

EIP

OP

“GO:60

Se

elezjzB1

anb

oyqne

BLUE}

{ejonaoberd

(enjnas:

(oop

spaege

"goyaqeleuuy

op

ojesuog

ogg

ap

oldiouny

(v)O

“INDAS“#20Z

PZ

Ad

oN

CLBOId

~

onSezisr]

ap

osiay-

ajuesewy

op

oyeSucy

obs

ap

jedjaiunpy

2n2djo4d

-

Bead

OP

Opeys3|

"EGIIUNY

(BJONBIAINIS

(OH125

“OMlaUUl

OYIO

SOP

‘DUCEIIUOD

eped

Bulssy

UOpey

HWUPY

GIIOS

—

JON

OFBQRY

SAA

uosbiewples)

[BPERUID

eed

Buss

“DONODOS

PS

1-000000

|FS

L-CONDNDOTS

L-OOCGNDL

291-000000025

t-G0000068S

L-C000000S

St.

HOG

L001

006

F-CODODG0US

L:OSsADGY

OP

SUOd

“GOLS

DE

yh

cesadseQ

|p

ojUeWUATy

“ELO'L

2100

SOE

ZL

ZOGO

2

OLO'L

9LOO

LOE

ZL

ZOGO

‘S00:

LLO0

GE

ZL

LOGO

'200)

9100

LOE

ZL

LOGO

‘eUp}LAUPSIC

OgseIOg

‘SesaW

(azZOp)

Z]

“eOUgbIA

ap

OZ

Aoaodguajos

sp}

odoin

op

ogdeonpy

ep

euwjaivag

ep

aeseiaqul

ep

‘(oubuag

ojugquy

Bj005g

©

a]9109

CLeY

BRULS

e}DNSy

'BNSJO/y

BOOUNY

B}ODSA

‘BANBon

aIsiposy

Ospsd

BjOIS3)

SjediowuN

Sejoosy

ap

ogseydue

a
PWIA:

2p

sOdAGS

SO

JeIsasd

e
Ede

esaiduia

ap

opdeyenuos

‘oVaiqO

dO

“fO'GE

ZEEZOZ

uN

BONEN

BOUIAHONUTD

‘CLIOTE

ON]

OLUALIPAIOL

(SOAR}LVOI

BA0U

B

EUAaNDUS

@

Sl9t

$22]

@

S]USPG

O

SORMOSIES

@

JU

WA

&

MUBAOU

&

SEQUIAD

oyenb)

65'689'L60'>

$a

SOBA

'bZ02

9p

OYUNT

ap
gL

ORRUOD

Op

BuNjRUIssyy

Ep

EPEC

“BW

JOWing

ojeqey

"WO

-EPEIEMNUOD

QRdeONpP|A

ap

esejBI09g

-sURIHUCD

“dO-LO'eE

Ze

ETOT

oN

CONAN,

ElSUgMOIUaD

-

OFeIjUE5

ap

07x

-

EjOdOUGIOS

ap

jedinjuNy

Eunyejaig

~

PskeS

OP

Opes]

“Sphey

ep

BLUpjOIIVG

—

SUE

SEIOW

sp

Nneypey

euuchyog

pzoz

ap

oyuntop

61

‘do-wadouolos

“ZOE

)
BESE

(gg)

'8U0}0191

C18d

No

Iq

AB

ao

ajodoUTJosSowowyH

SHEW-@

Of80

“ORSEILIIVOD

OP

OYSSIWOD

©

WOD

a]UaWEPBIIP

SOJUBWIIIGIEIISS!

sarory

‘yqaobdaudisdyy

-

pqaobac

aay

saocepysodijunuypsdyy

toys

ou

Peatuodsip!

ENUOOUS

28

OPUBWIIOUSPIND

ap

jeppy

OQ

sqaob

er

qodousjes@oesuyysy

jpew-a

op

SPaBgAC:

POTS

OP

syed

e@

sagduosy,

‘jeNY

ou

saqUeysuos

sagdipucs

@

segd

‘goyaodquoiog

Bp

oidjaiuny

op

apnes

ap

edoiuny)

eueyes0ag

eB

oyun!

"euE]VEp

Sesa}qUd

ap

ORSdAILOS

@

SLANIPNE

SaSajqud

SODG2Nd

SO]UEUNPSDOIC

‘SHEUOIEINQWUE

QUEL

a

soonsoubdelp

quabeuy

ap

Sawexa

ap

agdezyes:

a

ojaUipua}eeNsuca

BU

sopEezieioedse

SodiAres

aeyseud

sued

sesasduwia

ap

qywowepuspelg

ap

suy

gied

CONGNg

OLUSWRWeYD

lun

Opeziess

g208

and

ooygnd

elo}

‘epneg

ep

[LdIOIUNY,

EUE}OIN8S

Y¥

"L.0'

EO

9O'PZ0Z

oN

CqSMEIDUApaID

-

ooyAn”

OJUaWEUEYD

Op

OSIAY

-

BlodQUO[OS

Sp

jediOjUNIW

eINYaJoig

~

BILD

OP

OPEISH}

oot

:

>

~

“SUNLIO)

SOSIAIGS

3
SUGg

ap

ORdiSINbY

sp

OIE]

ap}

ajuabiy

=

seGeys

sarcany

owen,

“pZ0z

ep

OuUNf

op

6}

‘go-enBury,

“poach

eo

enfuren

may

@

SdooupI

Iq

AGB

do'eoy

AWA

SSSHS

SOU

B
SAIN

Sep

sou

‘UsL

Se

YEO

Sep

‘eu

odasopua!

Gu

‘3O}aS

OF

OIUN!

OPAgO

488

BISPOC

JETIPZ

O

“BO-SNGUeLL

—

OPP

[gd

QUBN

‘GB

ol

BHO

SSOP]

AY

@
ONS

‘ORSEHOT]

9p

1019S

Op

sagiuNal

ap

RIES

eu

‘QO-eNbueLL

ap

oidjaiuny

8
ONT

‘sopelEWUCE

SCUIB218}

SP

OIPPLAIN

sod

anisnpu

‘senyqNd

seys.al

SieWep

&

SONG)

sop

cEdepeoauE

ap

SOdIAISS

ap

O@dE;Saud

B
Bed

|1S21g

OP

[B.]USd

OOUES

Ofod

SEpEloUSPaid

SELOURUY

sagdinyysu|

ap

opdereuos

:o1lgO

“NPaIS-PZOZ/LOdHO

ou

OWaWwepUapAO

eJed

eoNGNg

epeweyd

ep

ogsezieal

ap

wy

@

‘ose

ojsap

ondemnman

ep

aed

@

SopeyUao

‘sasaw

(2z0p)

Z|
Bp

apoed

load

'SZozNa/og

©

PZOZ/9NINT

@P

Cpotiad

ou

‘SOO;

UEGEY

SoTUAUNDOG

@

eNsOUEULZ

Esodold

PP

ayaoy

OP

SOUSUIOOP

$0

Cpusqacal

QJEISS

|Nb

SopEssalayU!

SOB

eQIUNWCD

ORSE}ENUOD

op

ajeby

ONISISPZOZ/}OdHO

IN

SUS

WeIDuEpas)

ered

Bo1On

J
Epeuley

op

Ssjay-

enBuely

ap

ordiaiuny

op

seSuruty

ap

euees90g

-

pnGuer)

ap

jedioiunyy

Birgayald

~

g4B99

Op

OPEIS3)

"P20

op

oyen!

ap

6)

enbuel!

ep

eciorungempejarg

‘OBde}e.4U02

ap]

aueby~

eznog

ap

odewrey

eye,

uqnoG'eo'enBuey@osowyo]]

:jeuw-a

ep

Cougujg9

dasepus|

OB

SEPEIAUB

Jas

OBJBAED

[©91D9

OP

vo2aIe

CJVaUIDEIESe

Bp

seOdeHAIOG

(BNISeig

ap

ouquay)

LZOz/20/r0

Sip

ULUGPUgE

Se

Sa0U)

op

EINdsiq

Ep

ON!UY

“UILUGEUBO

Se

PZOZ/Z0/70

‘seIsodald

SEP

GINLAGY

“PZOZ/ZO/VO

SIP

OP

UIWOLURO

SP

RE

F-VStep

SeLOpeNeW

Sp

Biayseg

esiog

-

LSN

WEA

OP

ays

op

sage

seysodosd

sep

cjueUqeoes

O

‘yaqnoB

ao

a0;

sacaey

ou:

Sdny

no

JQ

Aob

as

enbuen

mami

sdyy

‘iq

wos

yuwmggoroussdyy

-

sevopesiay

ap

BulaTseag

810g

-

LAN

WEA

OP

ONS

OU

OpAgO

Jes

Giapod

JePA

O

LZOZ/ELL

Ps

oY

[apes

19°]

ep

sagdsodsin

sz

Eyiains

e}se

oRSeqoy

BIS

BOUqaoyY

SP

OLA

opsesuogysaqdeoyioadse

8

Sopepyuenb

euoyuas

'wuea-pnbuel,

op

oufsug

Op

edjoUunyy

apoy

ep

sBjoosa

Se

SOpBU_SEP

‘aydyeang

evlopeyy

Sp

yueju;

Sentueg

ap

oydisinbe

e
eed

esasdiua

6p

ORSETEQUOD

[ENUEAS

@

INgNy

e.ed

sodalg

ap

0.13;Bey

Oyelgo

oWWOD

WI9}

enb

“SWIS—HZ0Z/90

Ad

“oN

OolUEAIa

oBBasg

Op

jetpy

o

Sopessasayui

Sop

oBSisodsip

e
eguodua

as

and

ooNGnd

eulor

‘oRdEIeERUOD

ep

aueby,

op

olaw

sod

*Aq-enBueL,

ap

jecioUuNW

esnyajesg

Y

SNS-PZOWeOAd

N

COUCNAA

opbad

op

osiay

—

oeSeonpy

ep

eLeas.eg

~

enbueL

op

jediowunw

eunpiagoig

-

CueaD

Op

opeisa,

se

ee

ee

.

ser

teretetrepertcnonton

“OWUSUTTYTOOR

eyUaTIO

Fenueyy

«sy

=

ah

BPUQ[OIA

ap

SCUIIIA

eaied

OdIPaUl

OFUSWUTpPUSTE

VZa1VLUOdoLVvIVINV)LG

“pyusosadoe

4,0]

(JUOS

ap

OleU

-39

WIN

ap

oRSUNY

Ua

sOIplOrmoYy

slew

opurznpoad

‘ajuouayuanbas

-l09

‘a

sapeplo

seu

opuacaynoce

oga

anb

sagdenyis

seaou

‘sofuedie

soaou

‘sagdeziuesio

seaou

ap
0}

-UaUIdNS

0
W09

aaIsNpoUt

‘SOT

-U0d

sosuajUul

ap

oLMeuad

win

an

ajued

e
‘boos

wry,

.eoyqnd

esuer

-n8as

ap

SOSIAJaS

ap

soule)

wa

-,Teydeg

o
anb.op

aorews

apepryiqes-

~oumnA’S

opepyiseay

op

opsenys’

eun

way,

JoWayuy

o

onbaod

opny

-dagos

ednsoaad

s8unjuei

sassau

JOWa}U]

Op.

sapeplo

ap

oyueW

-ne

o

‘olqed

Zin]

suLIOzUOD

‘Jopesinbsad

o
esl]

-eue

‘yaya

opyans

wig]

eu

Sepp

seul

‘seplajosuasap

oes

anb

sagse

ap

algs

BUN

Was

‘aAlsnjoU]

-sodnas

sassa

wos

Jepl]

we

ofoy

apeprnayip

apuers

eu

ey

anb

a

qeovysep

3s

ap

ayueyoduit

esios

eUIN,,

“JOLIa}U]

OU

oyenb

jeydeD

eu

ojUe}

Sa_Joul

seymuUl

opeled

wed}

onb

sagdoej}

ap

earmeuip

esS3

OUI0]

Wa

opeuLe

oFyUCD

um

ey

Jopesmbsad

o

opunsas

“some

0%

souaut

ofad

7207

HQ

OMNAL

AO

OZ

«

YuVaD

«

VZEIVINOS

e

“(@S2)

meg

a
(Vz)

eqyereg

‘(g'iz)

oeyuereyy

(She)

adiBaag

“6'P2)

seodery

(S'S)

aysoN

op

apuesg

ony

‘(LUSy

oonqureuzag

ap

sopmBag

-ajsafi

-dou

ou

Wwredapy

(0‘6£)

ereag

(g‘9h)

eryeg

©

‘sopeumso

com

~IWoy

ap

exe)

ep

duper

oN

|

“SO]URJOIA

sTeUI

So

OLU0D

(2°63)

a}JON

Op

oalezene

a
(22)

07819

as

-

-WRaE}Sap

‘|Ns

oY

-a}loU

oRIsaL

ed

”(S'gh)

jeaqog

una

10]

ope|sa

Sp
Exe]

JOTEUL

81909)

e
‘sapuesd

a
sorpauil

soidioiunur

so

opuesapisuog

:

“(2°SP)

ezapeysoga

(<’gh)

jeagog

{@'9S)

ereoneg

‘(g%)

neueseyy

sap

WeJOy

sasuateao

sordioranut

sop

sexe}

sy

“gt

‘eatay-e329}

ed

sopeSqnalp

uresoy

(asa)

eayand

eSuemBag

ap

onayseig

wnoj

Q

woo

elaored

wre

(ead])

epeoydy

goluiquoog

esinbsag

ap

oynyysuy

Op

opnjsa

ap

oes

sopep

so

Q

“(SIOAW)

epeunayapur

esned

WIOD

SE]UAIOIA

Sa}IOW

OWIOD

(swy

aphes

ep

oblaysiayy

op

“(WIS)

3B

-epleLopy

sagos

sagdeunoyyy

ap

BUaIsIS

OU

SOpROisseso

soyIgo

so

ors

onb

—

soynoo

sorpiorm0y

Vylsa-VLNIND

4a

WO3'0A0dD

MMM

Bas



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XVIN°114 | FORTALEZA, 20 DE JUNHO DE 2024 Vass

Estado do Cear4 - Prefeitura Municipal de Tiangua — Secretaria de Educacao — Aviso de Pregao Eletrénico N° PE06/2024-SME. A Prefeitura
Municipal de Tiangua-CE, por meio do Agente de Contratacao, torna publico que se encontra a disposicao dos interessados 0 Edital do Pregao Eletronico N°.
PE 06/2024-SME, que tem comoobjeto Registro de Pregos para futura e eventual contratacéo de empresa para a aquisi¢do de Parque fantil de Madeira
Eucalipto, destinados as escolas da Rede Municipal de Ensino de Tiangu4-Ceara, conforme quantidades e especificagdes técnicas do’Termo de Referéncia,
Esta licitagdo esta sujeita as disposi¢des da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET-mitas de Mercadorias \- https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET. \

- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-d até 4s 08h30min do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances
as 08h45min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas aokee e-mail: |licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza — Agente de Contratacao. Prefeitura Municipal de Tiangud, 19 de junho de 202

} O &
eK RAK KK

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Tiangua. A Comissao Especial de Qualificacao e Sele¢ao (CEQS) do Municipio de Tiangud orna publico
o Extrato de Segundo Adendo ao Edital da Chamada Publica N° CHP 02/2024-SESA, referente ao Chamamento Publico de entidades privadas;-sém fins
lucrativos, interessadas em se qualificarem como Organizacao Social, na area de satide, no Ambito do municipio de Tiangua/CE, para habilitagao para
eventual e futuro gerenciamento, operacionalizacdo e execugdo das agéese servicos de satide dos equipamentos de Sade da Rede Municipal, mediante
futura celebragao de contrato de gestio. Objeto do Adendo: Alterag4o na Clausula 5 do Edital - Descrigio: A Comissdo Especial de Qualificacao e Selegao
(CEQS) informa as seguintes alteragdes: Retirada do Item: 5.1.01.2.1. Habilitagdo Juridica. b.12. Existéncia de Programade Integridade, Programa de
Logistica Sustentavel, Planejamento Estratégico Organizacional estruturado e Politica de Governanga Organizacional. Objetivo: Assegurar clareza e
adequagao das disposi¢des do edital, proporcionando melhor entendimento e cumprimento das obrigacées pelas entidades interessadas. Data: Tiangua/CE,
19/06/2024. Tiangua/CE, 19 de Junho de 2024,Patricia Feitoza Santos - Presidente da Comissao Especial de Qualificacao e Selecao - CEQS.

7K RK KK
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Secretaria Municipal de Educacao Basica - Aviso de Reabertura de Prazo. Processo
Administrativo de Licitac¢io: Pregao Eletrénico n°. PE-06.05.1/2024-SEDUB. Objeto: Contratacdo de empresa especializada para prestagao de servi¢o
de seguro total dos veiculos automotores pertencentes 4 frota oficial e/ou vinculados, para atender as necessidades da Secretaria de Educagao Basica da
Prefeitura Municipal de Brejo Santo-CE, conforme especificagdes e detalhamentos constantes no Termo de Referéncia, convertido em Anexo I do Edital,
que tinha inicio da disputa marcado para acontecera partir das 08h:00m. (Hordrio de Brasilia) do dia 21 de junho de 2024, através do endereco eletrénico:
(www.bll.org.br), devido a problemas técnicos junto ao sistema da Bolsa de Licitagdes e Leilées do Brasil — (BLL), onde so operados os pregées eletrénicos

deste Municipio, impossibilitando, assim, a anexacdo/disponibilizagao do edital da licitacdo no prazo legal ec, a fim de nao ferir 0 principio da ampla
competitividade, fica adiada o inicio da disputa para acontecera partir das 08h:00m. (Hordrio de Brasilia) do dia 08 de Julho de 2024. Maria de Fatima

Melo — Coordenadora da Equipe de Planejamento de contratagdes Publicas do Municipio de Brejo Santo-Ce.

KR eK KK
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Eusébio — Aviso de Prosseguimento — Pregiio Eletrénico N° 07.003/2024. O Setor de Licitagées da
Prefeitura Municipal de Eusébio/CE, torna publico para conhecimento dos interessados que no proximo dia 21 de junho de 2024 as 09h no Endereco
Eletrénico www.bll.org.br, estara dando prosseguimento a abertura das propostas ¢ 0 inicio da sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 10h do dia 21

de junho de 2024. Prego Eletrénico, cujo objeto € o Registro de Precos para futuras e eventuais aquisi¢ées de alimentagao suplementar enteral e oral para
pacientes atendidos pelas Equipes de Saude do Municipio do Eusébio/CE. Eusébio/CE, 19 de junho de 2024. Raylse Rafaelle Jerénimo Lima- Pregoeira
do Municipio de Eusébio.

KKK RAK KKK

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitagao. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana — CE, toma publico, que até o dia
04 de julho de 2024, as 09h:00min. (Hordrio de Brasilia), estara recebendo as propostas de pregos referentes ao Pregao Eletrénico n° 900018-2024-PERP,
Tipo Menor Prego, tendo como objeto o Registro de Precos para aquisigdes futuras de material permanente para composi¢aoe constituico das instituicdes
e repartigdes da pasta de Educag&o do Municipio de Jaguaruana — CE,e quea licitacdo ser realizada no enderego eletrénico “www.novobbmnet.com.br”
acesso identificado no link — acesso publico. Quaisquer informagées serao prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana - CE, 19 de junho de 2024. Joéferson
Moreira da Silva - Pregoeiro.

FORK GK ok
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ararenda — Aviso de Abertura de Licitacao — Unidade Administrativa: Secretaria de Obras — Regente:Comissao de Contratagdo — Processo Originario: Concorréncia Eletrénica n° CP-01.180624-SEOB. Objeto: Contratagao de empresa para realizacaode construgao, reformas, manutengdo, recupera¢do desalas, banheiros, meio fios e pragas na Sede e Localidades do Municipio de Ararenda-CE. — Data de
Abertura: 04/07/2024 — Horario: 08:30:00h — Lacal de Realizagdo da Licitagao: Bolsa Nacional de Compras - BNC - bnecompras.com — Local de Acesso
ao Edital: No endere¢o acimae nos links: https://licitacoes.tce.ce.gov.br, https://ararenda.ce.gov.br/ e Portal Nacional de Contratagées Publicas (PNCP). —
Funcionamento do Orgiio: Segunda a Sexta de 08h00m as 12h00m e de 14h00m as 17:00. Agente de Contratacao: Francisco Diogem do Vale.

FOR OK KK
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - EXTRATO DE CONTRATO. EXTRATO DE CONTRATO da Tomada de Precosn.° 0072811.2023, Contratante: Secretaria Municipal das Obras Publicas, Urbanismo e dos Servicos Puiblicos, objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTAGAO DE SERVICOS NA CONSTRUGAO DE ESTRADA, SEDE A SAO FRANCISCO E DE SAO FRANCISCO A BOM SUCESSO
ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Contratada: TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA-CNPJ: 20.160.697/0001-75, contrato N°

0072811.2023-01, R$: 2.980.800,39, Dotacdo Orcamentaria: 1515.26.782.0146.1.053, Elemento de gasto: 4.4.90.51.00, Fonte: 1700000000, Vigéncia do
contrato: 19/06/2024 A 16/11/2024. ASS: Roberto de Souza Alencar.

FOR RKESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE REVOGACAO-APrefeitura Municipal de Uruoca, através da CPL,
torna publico o presente Aviso de Revogacao da Licitagao PREGAO ELETRONICO N° 001 1010.2023, cujo objeto é AQUISICAO DE FARDAMENTOS
ESCOLARES PERSONALIZADOS PARA USO DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE URUOCA-CE. Considerando

0 disposto no caput do art. 49 da Lei 8.666/93, que prescreve a autoridade competente de cada drgao publico a possibilidade de revogar ou anular osprocedimentos licitatorios em razio de interesse publico. O presente certame encontra-se REVOGADO pela autoridade competente. Demais informagées:
licitacao@uruoca.ce.gov.br. Uruoca-CE, 18 de junho de 2024. Francisco das Chagas Pereira - Ordenador de Despesasda Secretaria Municipal de Educagao

FORK RK KKK

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte — Aviso de Licitagao. Modalidade: Pregao Eletrénico n°. 17.06.01/2024 - SEMEB.
objeto: aquisi¢ao de material grafico para atender as necessidades da Secretaria de Educa¢do Basica do municipio de Tabuleiro do Norte/CE, tipo: MenorPrego Por lote. A agente de contratagao/Pregoeira comunica aos interessados que no dia 03 de julho de 2024 as 09h00min horas no endereco eletrénicohttps://compras.m2atecnologia.com.br realizara 0 Pregao eletrénico. O edital e seus anexos poderdo ser obtidos nos enderegos eletrénicos: www.tce.ce.gov.br, https://compras.m2atecnologia.com.br www.tabulcirodonorte.ce.gov.br. Maiores informagées através do e-mail licita¢4o@tabuleirodonorte.ce.gov.br.Leydiane Vieira Chagas — Agente de contratag4o/ Pregoeira.

FOKK IC KK
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE - AVISO DE LICITACAO - PREGAO N° 2024.05.24.1. A prefeituramunicipal de Altaneira, através do seu Pregoeiro, torna publico que realizara as 09h, do dia 03/07/24, no endereco eletrénico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGAO n° 2024.05.24.1. Objeto: Aquisicado de material de expediente, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias doMunicipio de Altaneira/Ce. O edital e seus anexos, poderdo ser obtidos nos enderecos eletrénicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.altaneira.ce.gov.br/. Informagées pelo e mail licialtaneira.ce@hotmail.com, localizado na Rua Deputado Furtado Leite, 287 - Centro. Altaneira/CE, 20 dejunho de 2024. Damiao Malaquias De Sousa Junior- Pregoeiro.

REE KKK KEK

reas



_ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO ELETRONICO:
PE06/2024-SME/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAGAO -
AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE06/2024-SME. A Prefeitura Municipal de
Tiangua-CE, por meio do agente de contratag&o, torna publico que se encontra a disposigao dos
interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE0@/2024-SME, que tem como objeto
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA A
AQUISICAO DE PARQUES INFANTIL DE MADEIRA EUCALIPTO, DESTINADOS AS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA-CEARA, CONFORME QUANTIDADES E
ESPECIFICAGOES TECNICAS DO TERMO DE REFERENCIA . Esta licitagao esta sujeita as disposicdes
da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de
Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https://www.tianqua.ce.gov.br/ ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira
de Mercadorias dar-se-a até as O8h30min do dia 04/07/2024. Abertura das Propostas: 04/07/2024 as
O8h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 04/07/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e -mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza — Agente de Contratacao. Prefeitura Municipal de

Tiangua, 19 de junho de 2024. etoc Municipal de Tiangua, 19 de junho de 2024. § é\G fb.

TALIA FARRAPO DE SOUZA orto 7
Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e * . oof
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a) >

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS- LICITAGAO - AVISO DE CHAMADA PUBLICA: CHP
01/2024-SEFIN/2024

ESTADO DO CEARA - SECRETARIA DE FINANGAS DO MUNICIPIO DE TIANGUA - AVISO DE
CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO N° CHP01/2024-SEFIN. O Agente de contratagdo
comunica aos interessados que estara recebendo os documentos de Aceite da Proposta Financeira e
Documentos Habilitatérios, no periodo de 20/06/2024 a 20/06/2025, pelo periodo de 12 (doze) meses,contados a partir da veiculagao deste aviso, a fim de realizacao da CHAMADA PUBLICA PARA
CREDENCIAMENTO N° CHP01/2024-ASTT. OBJETO: CONTRATAGAO DE _INSTITUIGOES
FINANCEIRAS, CREDENCIADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA A PRESTACAO DE
SERVIGOS DE ARRECADAGAO DOS TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PUBLICAS, INCLUSIVE POR

TERMEDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICIPIO DE TIANGUA -CE, na sala de
eunides do Setor de Licitagdo, sito 4 Av. Moisés Moita n° 785, Nené Placido — Tiangua-CE. O Edital poderaser obtido junto ao setor, no endereco acima, das O8h as 17h, nos dias Uteis e nos sites:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tiangua-CE, 19 de junho de 2024. WALMER

TAVARES CHAGAS- Agente de Contratacdo de Aquisicdo de Bens e Servicos Comuns.
Tiangua-CE, 19 de junho de 2024.

WALMER TAVARES CHAGAS
Agente de Contratagdo de Aquisicao de Bens e Servicgos Comuns

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO- 2° ADENDO: CHP 02/2024-SESA/2024
Estado do Ceara - Municipio de Tiangua - A Comissao Especial de Qualificagado e Selegao (CEQS)do Municipio de Tiangua/CE - EXTRATO DE SEGUNDO ADENDO AO EDITAL DA CHAMADA PUBLICA
N° CHP 02/2024-SESA, referente ao chamamento publico de entidades privadas, sem fins lucrativos,

| emAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 20/06/2024 17:07:29 - IP com n°: 192.168.1.98 #& 3

Autenticagao em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=645 fl


